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PROTOKÓŁ Nr 7/19 

Komisji Budżetu i Finansów  

Rady Miasta i Gminy Wleń 

    

Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów (zwanej dalej Komisją) odbyło się w dniu 

17 października 2019r. w Ośrodku Kultury Sportu i Turystyki w godzinach 10.07-10.27 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji – Radny Andrzej Czapski. 

 

W posiedzeniu Komisji udział wzięli: 

 Członkowie  Komisji: 

1) Radny Tomasz Buciak - członek Komisji 

2) Radny Adam Cieślak – Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3) Radny Andrzej Czapski – Przewodniczący Komisji 

4) Radny Zbigniew Lebiedź - członek Komisji 

 

 Pani Maria Gierczyk – Skarbnik Miasta i Gminy Wleń 

 

 

Ad.1.   

Przewodniczący Komisji powitał zebranych, stwierdził wymagane quorum i odczytał porządek 

posiedzenia:  

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji, które odbyło się dnia  

25 lipca 2019 r. 

4. Analiza i wydanie opinii   do projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Miasta i Gminy Wleń. 

5. Analiza i wydanie opinii   do projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta 

i Gminy Wleń na 2019 rok. 

6. Analiza i wydanie opinii   do projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we 

Wrocławiu. 

7. Sprawy różne 

 

Ad.2.  

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia Komisji.  

„za”- głosowało 4 Radnych ( Andrzej Czapski, Adam Cieślak, Zbigniew Lebiedź, Tomasz Buciak), 

„przeciw” - 0, „wstrzymał się” – 0 

Porządek posiedzenia przyjęto jednogłośnie. 

Ad.3. 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji, które 

odbyło się dnia 25 lipca 2019r.  Uwag do protokołu nie zgłoszono. 

„za”- głosowało 4 Radnych, „przeciw” - 0, „wstrzymał się” – 0 

Protokół przyjęto jednogłośnie. 

Ad.4.  

Pani Skarbnik  wyjaśniła, na czym polegają proponowane  zmiany w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej. Zmiany dotyczą wielkości budżetu na 2019r. wynikające ze zmian budżetu Miasta 

i Gminy Wleń w okresie od 17 października 2019r.  

Uwzględnienie w 2020r. przychodów z tytułu: 

- pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w kwocie 3.165.615,14; 

- rozchodów z ww. tytułu w latach 2020-2035; 

- uaktualniono kwotę długu w latach 202-2035, 

- uaktualniono wydatki na przedsięwzięcie „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi Bystrzyca-
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etap II; 

Wobec braku  pytań Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wydanie pozytywnej opinii 

do przedłożonego projektu uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

„za” głosowało 4 Radnych, ( Andrzej Czapski, Adam Cieślak, Zbigniew Lebiedź, Tomasz Buciak), 

„przeciw” - 0, „wstrzymał się” –  0  

Komisja jednogłośnie wydała pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie zmiany 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej.  

Ad.5.  

Pani Skarbik wyjaśniła, że zmiany dotyczą: 

- zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 645.900,00; 

- zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 9.652,56; 

- zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 636.247,44;  

- pozostałe zmiany w planie wydatków wynikające z przeniesienia wydatków między działami, 

rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

Wobec braku  pytań Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wydanie pozytywnej opinii 

do przedłożonego projektu uchwały w sprawie zmian  w uchwale budżetowej Miasta i Gminy 

Wleń. 

„za” głosowało 4 Radnych, „przeciw” - 0, „wstrzymał się” –  0  

Komisja jednogłośnie wydała pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Miasta i Gminy Wleń. 

Ad.6. 

Pani Skarbnik wyjaśniła, że zaciągnięcie pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu umożliwi realizację zadania pn. 

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi Bystrzyca – etap II”. Zaciągnięcie pożyczki jest 

planowane w roku 2020.  

Wobec braku  pytań Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wydanie pozytywnej opinii 

do przedłożonego projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu. 

„za” głosowało 3 Radnych (Andrzej Czapski, Zbigniew Lebiedź, Tomasz Buciak), „przeciw” - 0, 

„wstrzymał się” –  1 (Adam Cieślak)  

Komisja większością głosów wydała pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia 

pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

we Wrocławiu.  

 

Wobec wyczerpania porządku, Przewodniczący zamknął posiedzenie Komisji. 

 

 

 

 

 

  

       

Protokołowała       Przewodniczący 

         /-/                      Komisji Budżetu i Finansów 

/-/                                                                                                                                                                                         

   Maja Kodzis                Andrzej Czapski 

 

                                                                                                                                            

     


